

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ที่นั่ง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/35

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE-58199, ยผจ.ลพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ก.	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง			-	-	-	-	-	
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง			-	-	-	-	-	
	- ขุดดิน	101.25	ลบ.ม.	-	-	125.00	12,656.25	12,656.25	
	- ทรายร่วนน้ำอัดแน่น	4.05	ลบ.ม.	454.83	1,842.06	91.00	368.55	2,210.61	
	- คอนกรีตหยาบ	4.05	ลบ.ม.	1,813.08	7,342.97	398.00	1,611.90	8,954.87	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. (ทรงกระบอก 28 วัน)	101.73	ลบ.ม.	1,887.85	192,050.98	498.00	50,661.54	242,712.52	
	- แบบหล่อคอนกรีต	250.00	ลบ.ฟ.	300.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	350.00	ตร.ม.	-	-	133.00	46,550.00	46,550.00	
	- ค่ายันแบบหล่อคอนกรีต	75.00	ลบ.ฟ.	300.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	- ตะปู	80.00	ก.ก.	33.13	2,650.40	-	-	2,650.40	
	- เหล็ก SR24 dia. 6 ม.ม.	0.460	ตัน	17,308.66	7,961.98	4,100.00	1,886.00	9,847.98	
	- เหล็ก SR24 dia. 9 ม.ม.	4.374	ตัน	16,801.52	73,489.85	4,100.00	17,933.40	91,423.25	
	- เหล็ก SD40 dia. 12 ม.ม.	1.165	ตัน	16,132.02	18,793.80	3,300.00	3,844.50	22,638.30	
	- เหล็ก SD40 dia. 16 ม.ม.	2.130	ตัน	16,158.96	34,418.58	3,300.00	7,029.00	41,447.58	
	- เหล็ก SD40 dia. 20 ม.ม.	1.494	ตัน	16,365.12	24,449.49	2,900.00	4,332.60	28,782.09	
	- ลวดผูกเหล็ก	320.00	ก.ก.	25.34	8,108.80	-	-	8,108.80	
	ยอดยกไป				468,608.93		146,873.74	615,482.67	



พ.ร.ท.





ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ตาราง

แบบ ปธ.4 แผ่นที่ 4/35

สถาบันที่ก่อตั้งโดยรัฐบาลอังกฤษ มีวัตถุประสงค์เพื่อส่งเสริมและสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรในท้องถิ่นให้มีความรู้และทักษะในการประกอบอาชีพที่เหมาะสมกับความต้องการของตลาดแรงงานในท้องถิ่น

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, มผช.ฉพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดอุบลฯ ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

[illegible]

Q. Aul

with



9

แบบ ปธ.4 แผ่นที่ 7/35

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, ยกก.ถว. 30/2563

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

[illegible]

Q. A. J. P.

W.H.



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9/35

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094,358170,EE 58199,ณ&ฯ.ถพ.30/2563

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

[illegible]

Prof. Dr.

1881



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ที่นั่ง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 15/35

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AB57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, ผ.ฉ.ลพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5)								
	- ท่อขนาด Dia. 4"	17.00	ม.	142.83	2,428.11	100.00	1,700.00	4,128.11	
	- ท่อขนาด Dia. 3"	24.00	ม.	88.78	2,130.72	75.00	1,800.00	3,930.72	
	- ท่อขนาด Dia. 2"	56.00	ม.	40.10	2,245.60	40.00	2,240.00	4,485.60	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	เทศา	3,000.00	3,000.00	766.56	766.56	3,766.56	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	เทศา	700.00	700.00	191.64	191.64	891.64	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญญาขออนุญาต	1.00	เทศา	350.00	350.00	95.82	95.82	445.82	
	- FD								
	- ขนาด Dia. 2"	14.00	อัน	220.00	3,080.00	100.00	1,400.00	4,480.00	
	- P-TRAP								
	- ขนาด Dia. 2"	14.00	อัน	229.00	3,206.00	100.00	1,400.00	4,606.00	
	- FCO								
	- ขนาด Dia. 4"	1.00	อัน	170.00	170.00	200.00	200.00	370.00	
	- ขนาด Dia. 3"	1.00	อัน	130.00	130.00	150.00	150.00	280.00	
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	อัน	80.00	80.00	100.00	100.00	180.00	
	- ข้อต่ออย่างแนวรัศมีสแตนเลส								
	- ขนาด Dia. 4"	1.00	อัน	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	
	- ขนาด Dia. 3"	1.00	อัน	250.00	250.00	150.00	150.00	400.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเดินท่อน้ำทิ้ง (PVC 8.5)				18,070.43		10,394.02	28,464.45	









ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ที่นั่ง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 16/35

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AB57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, 580.94, 30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานเดินท่ออากาศ (PVC 8.5)								
	- ท่อขนาด Dia. 3"	16.00	ม.	88.78	1,420.48	75.00	1,200.00	2,620.48	
	- ท่อขนาด Dia. 2"	37.00	ม.	40.10	1,483.70	40.00	1,480.00	2,963.70	
	- ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	16.00	ม.	30.00	480.00	30.00	480.00	960.00	
	- ข้อต่อ ข้องอต่าง ๆ	1.00	เทศา	1,300.00	1,300.00	372.24	372.24	1,672.24	
	- ค่าอุปกรณ์และรองรับท่อ	1.00	เทศา	350.00	350.00	93.06	93.06	443.06	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญญารับประกันท่อ	1.00	เทศา	200.00	200.00	46.53	46.53	246.53	
	- A.V.C.								
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	1.00	อัน	41.80	41.80	40.00	40.00	81.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเดินท่ออากาศ (PVC 8.5)					5,275.98		3,711.83	8,987.81	



Wf





ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ที่นั่ง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 17/35

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, มสจ.ลพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4	งานเดินท่อประปา (PVC 13.5)								
	- ท่อขนาด Dia. 1 1/2"	13.00	ม.	37.50	487.50	30.00	390.00	877.50	
	- ท่อขนาด Dia. 1 1/4"	27.00	ม.	29.44	794.88	30.00	810.00	1,604.88	
	- ท่อขนาด Dia. 1"	34.00	ม.	23.28	791.52	30.00	1,020.00	1,811.52	
	- ท่อขนาด Dia. 3/4"	49.00	ม.	14.79	724.71	30.00	1,470.00	2,194.71	
	- ท่อขนาด Dia. 1/2"	27.00	ม.	12.38	334.26	30.00	810.00	1,144.26	
	- ข้อต่อ ข้อธงต่าง ๆ	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	386.76	386.76	1,886.76	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ	1.00	เหมา	350.00	350.00	96.69	96.69	446.69	
	- ค่าทดสอบ ท่อความสะอาด ทาสี ทำลัทธิถ้ำคอนกรีต	1.00	เหมา	200.00	200.00	48.35	48.35	248.35	
	- STOP VALVE								
	- ขนาด Dia. 1/2"	15.00	อัน	200.00	3,000.00	35.00	525.00	3,525.00	
	- ก๊อกน้ำ								
-	ขนาด Dia. 1/2"	10.00	อัน	120.00	1,200.00	25.00	250.00	1,450.00	
	- GATE VALVE								
	- ขนาด Dia. 2"	2.00	อัน	1,048.00	2,096.00	240.00	480.00	2,576.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	2.00	อัน	656.00	1,312.00	180.00	360.00	1,672.00	
	- ขนาด Dia. 1"	2.00	อัน	384.00	768.00	120.00	240.00	1,008.00	
-	Meter พร้อมค่าธรรมเนียมติดตั้ง ขนาด Dia. 1"	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเดินท่อประปา (PVC 13.5)				18,558.87		6,886.80	25,445.67	

any

WFI

[Signature]

[Signature]

แบบ ปร.4 แก้ไขที่ 20/35

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, ยูนิต, ลพ. 30/2563

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

[illegible]

Q. 4

WHL



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ที่นั่ง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 21/35

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE-58199, ผ.ผ.ลพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แผงย่อย 24 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25kA	1.00	Set	14,250.00	14,250.00	1,500.00	1,500.00	15,750.00	
	- MINATURE CB. 20AT 1P IC 10kA	4.00	Set	477.00	1,908.00	20.00	80.00	1,988.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6kA	14.00	Set	189.00	2,646.00	15.00	210.00	2,856.00	
	L1								
	- แผงย่อย 6 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10kA	1.00	Set	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6kA	4.00	Set	189.00	756.00	15.00	60.00	816.00	
	L2								
	- แผงย่อย 6 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10kA	1.00	Set	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6kA	4.00	Set	189.00	756.00	15.00	60.00	816.00	
	L3								
	- แผงย่อย 6 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10kA	1.00	Set	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6kA	4.00	Set	189.00	756.00	15.00	60.00	816.00	
	L4								
	- แผงย่อย 6 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10kA	1.00	Set	3,500.00	3,500.00	400.00	400.00	3,900.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6kA	4.00	Set	189.00	756.00	15.00	60.00	816.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6kA	4.00	Set	189.00	756.00	15.00	60.00	816.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์				35,828.00		3,630.00	39,458.00	









แบบ ปร.4 แผ่นที่ 22/35

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, ผ.ผ.จ.สพ.30/2563

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- EMT 1/2"	595.00	m.	11.38	6,768.13	22.00	13,090.00	19,858.13	
	- ACCESSORIES	1.00	Lot	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า				9,768.13		13,090.00	22,858.13	



ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ที่นั่ง

แบบ ปร.4 วันที่ 24/35

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094,358170,EE 58199,ยผจ.สพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็ก (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE 1-20W ชนิดให้แสง COOL WHITE 1,600 ลูเมน	13.00	Set	400.00	5,200.00	115.00	1,495.00	6,695.00	
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง ติดเพดานหรือตามแบบ								
	- ดวงโคมชนิดฝังฝ้าเพดานมีตะแกรงอลูมิเนียม (ช่องตะแกรง 14 ช่อง) ขนาด 0.30 x 1.20 เมตร พร้อมแผ่นสะท้อนแสงด้านข้าง	17.00	Set	1,875.00	31,875.00	150.00	2,550.00	34,425.00	
	หลอด LED TUBE 2-20W ชนิดให้แสง COOL WHITE 1x1600 ลูเมน								
	อายุการใช้งานไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง ติดฝังฝ้าเพดาน								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 0.30 x 1.20 เมตร กรองแสงอะคริลิก	5.00	Set	1,920.00	9,600.00	150.00	750.00	10,350.00	
	มีขอยอดอลูมิเนียมรอบตัวกรองแสง หลอด LED TUBE 2-20W								
	ชนิดให้แสง COOL WHITE 1x1600 ลูเมนอายุการใช้งาน 30,000 ชั่วโมง								
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BLUB 9 W ขั้ว E27 ติดผนังสูง 2.00 เมตร	14.00	Set	400.00	5,600.00	165.00	2,310.00	7,910.00	
	หรือเหมาะสม								
	- ดวงโคมป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน ป้ายหนีไฟ หลอด LED พร้อม NICKEL-METALHYDRIDE BATTERY ขนาด 3.6 V., 1.8Ah พร้อม CHARGER	3.00	Set	1,400.00	4,200.00	310.00	930.00	5,130.00	
	- ดวงโคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน(EMERGENCY LIGHT) หลอด LED 2-9 W พร้อม SEALED LEAD ACID BATTERY 7.5 AH ที่สามารถสำรองไฟได้	2.00	Set	2,800.00	5,600.00	310.00	620.00	6,220.00	
	ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง ติดผนังต่ำกว่าฝ้าเพดาน 0.20 เมตร								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์				62,075.00		8,655.00	70,730.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ที่นั่ง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 29/35

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094, 358170, EE 58199, ม.พ.ลพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานบันไดเชื่อมอาคาร								
	- ชุดดิน	9.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,125.00	1,125.00	
	- ทรายหยาบรตนาอัดแน่น	0.30	ลบ.ม.	454.83	136.45	91.00	27.30	163.75	
	- คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,813.08	543.92	398.00	119.40	663.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. (ทรงกระบอก 28 วัน)	4.66	ลบ.ม.	1,887.85	8,804.93	498.00	2,322.67	11,127.60	
	- แบบหล่อคอนกรีต	22.50	ลบ.พ.	300.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	55.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,315.00	7,315.00	
	- ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต	6.75	ลบ.พ.	300.00	2,025.00	-	-	2,025.00	
	- ตะปู	10.00	กก.	33.13	331.30	-	-	331.30	
	- เหล็ก SR24 dia. 6 มม.	0.038	ตัน	17,308.66	657.73	4,100.00	155.80	813.53	
	- เหล็ก SR24 dia. 9 มม.	0.089	ตัน	16,801.52	1,495.34	4,100.00	364.90	1,860.24	
	- เหล็ก SD40 dia. 12 มม.	0.247	ตัน	16,132.02	3,984.61	3,300.00	815.10	4,799.71	
	- เหล็ก SD40 dia. 16 มม.	0.105	ตัน	16,158.96	1,696.69	3,300.00	346.50	2,043.19	
	- ฟิล์มผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	48.00	ตร.ม.	95.00	4,560.00	82.00	3,936.00	8,496.00	
	- ฉุบบันได PVC.	25.00	เมตร	60.00	1,500.00	40.00	1,000.00	2,500.00	
	- ราวบันได Stainless พร้อมติดตั้ง ตามแบบ	10.00	เมตร	800.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	25.34	380.10	1.00	15.00	395.10	
	รวมงานบันไดเชื่อมอาคาร				40,866.07		17,542.67	58,408.74	

ayd

msd

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงอาหาร ขนาด 120 ^{ตร.ม.} หนึ่ง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 33/35

การที่ประเทศไทยได้มีมติให้ประเทศไทยเป็นสมาชิกของสหประชาชาติเมื่อวันที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๕๐ นั้นเป็นก้าวสำคัญในการพัฒนาประเทศไทยให้เป็นประเทศที่มีขีดความสามารถในการแข่งขันในระดับสากล

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094,358170,EE 58199,พ.พ.จ.ถพ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดศาลากลางไทย คณะกรรมการกำหนดศาลากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดอุทัยธานี ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

[illegible]

[Signature]

WJH



สถานที่ก่อสร้าง บริเวณศูนย์ราชการจังหวัดลำพูน ตำบลศรีบัวบาน อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ AR57202, SN-58090, M58094,358170,EE 58199,พฉ.ฉ.พ.30/2563

กอง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อ 20 เมษายน 2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง จังหวัดลำพูน ที่ 401/2563 ลงวันที่ 6 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานทางลาดชนสิ่งของ								
	- ขุดดิน	22.84	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,855.00	2,855.00	
	- ทราดยาบริดน้ำอัดแน่น	0.66	ลบ.ม.	454.83	300.19	91.00	60.06	360.25	
	- คอนกรีตหยาบ	0.66	ลบ.ม.	1,813.08	1,196.63	398.00	262.68	1,459.31	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f'c' 210 ksc. (ทรงกระบอก 28 วัน)	18.34	ลบ.ม.	1,887.85	34,623.17	498.00	9,133.32	43,756.49	
	- ผนวกหล่อคอนกรีต	28.00	ลบ.พ.	300.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	120.00	ตร.ม.	-	-	133.00	15,960.00	15,960.00	
	- ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต	8.50	ลบ.พ.	300.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- ตะปู	30.00	กก.	33.13	993.90	-	-	993.90	
	- เหล็ก SR24 dia. 6 มม.	0.139	ตัน	17,308.66	2,405.90	4,100.00	569.90	2,975.80	
	- เหล็ก SR24 dia. 9 มม.	0.578	ตัน	16,801.52	9,711.28	4,100.00	2,369.80	12,081.08	
	- เหล็ก SD40 dia. 12 มม.	0.219	ตัน	16,132.02	3,532.91	3,300.00	722.70	4,255.61	
	- เหล็ก SD40 dia. 16 มม.	0.528	ตัน	16,158.96	8,531.93	3,300.00	1,742.40	10,274.33	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ	36.04	ตร.ม.	95.00	3,423.80	82.00	2,955.28	6,379.08	
	- ราวบันได Stainless พร้อมติดตั้ง ตามแบบ	47.50	เมตร	800.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	26.65	1,066.00	-	-	1,066.00	
	- งานทาสีพื้น	36.04	ตร.ม.	55.00	1,982.20	34.00	1,225.36	3,207.56	
	รวมงานทางลาดชนสิ่งของ				116,717.92		37,856.50	154,574.42	

any

Wd

25